пов’язаних з діяльністю Товариства, у межах вартості належних їм акцій.
Акціонери, які не повністю оплатили акції, відповідають за зобов’язаннями Товариства у 

межах неоплаченої частини вартості належних їм акцій.

5. Статутний капітал Товариства „

5.1. Статутний капітал Товариства становить 6 209 500,00 грн. (шість мільйонів двісті дев’ять
тисяч п’ятсот гривень).

52 . Статутний капітал Товариства поділений на 56 450 (п’ятдесят шість тисяч чотириста 
п’ятдесят) простих іменних акцій номінальною вартістю 110,00 грн. (сто десять гривень) 
кожяа.5.3. Товариство має право змінювати (збільшувати або зменшувати) розмір статутного

капіталу. Рішення про збільшення або зменшення розміру статутного капіталу Товариства